TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR

Aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano
de 2018, nesta cidade e Comarca de Londrina, Estado do
Paraná, perante o Cartório da Quarta Vara Cível, onde
presente se encontrava o MM. Juiz de Direito da Quarta
Vara Cível, Exmo. Sr. Dr. JAMIL RIECHI FILHO, comigo,
Analista Judiciário, ao final assinada, aí sendo compareceu
O ST. LEONIDAS GIL BENETELO DE ALMEIDA - CRC/PR
n. O4O.O42I0, com endereço na Rua Arapongas, 113, Jd.
Dom Bosco, nesta cidade, à quem o MM.Juiz deferiu a
promessa legal de bem e fielmente, sem dolo ou malícia,
servir como ADMINISTMDOR nos presentes autos n.
0034429-7t 2016.8.16.0014 de FALENCIA de c. BABY
INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES E ACESSÓRIOS
LTDA. Aceito por ele compromisso, assim prometeu

às penas da lei. NADA MAIS. Do que paracumprir, sujeita
constar, lavrou-se o
vai devidamente
Oliveira, Analista

que, dgpois de l'r!_o e achado conforme,

JAMIL RIE
Juiz de D

Administrador
Leônidas il Benettlo de Almeida

6""b"\
4" Vara Clvel

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

49
 B

F
5W

R
 4

P
65

C
 8

E
6G

3

PROJUDI - Processo: 0034429-71.2016.8.16.0014 - Ref. mov. 2437.1 - Assinado digitalmente por Rosangela Martins Costa
26/02/2018: JUNTADA DE TERMO DE COMPROMISSO. Arq: termo de compromisso de administrador

Página 1

	2437.1 termo de compromisso de administrador - 3442971.16.pdf